
  

OBČINA GORNJA RADGONA                                                                   PREDLOG 
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
 
 
Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o. (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 10/05) in 20. člena Statuta Občine 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 in 83/03)  je Občinski svet občine 
Gornja Radgona na svoji ………..seji, dne ……. sprejel naslednji  

 
 
 

   S K L E P :  
 

 
1. Za predstavnike ustanoviteljice v Nadzornem svetu Javnega podjetja Komunala Radgona 

d.o.o. Gornja Radgona se glede višine sejnine uporabljajo določbe Pravilnika o plačah  
občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov 
drugih občinskih organov in o povračilih stroškov v Občini Gornja Radgona (Uradne 
objave Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 23/99 in 1/03), katere veljajo 
za člane občinskega sveta za udeležbo na seji Občinskega sveta.  

 
2. Sklep velja od dneva sprejema, uporablja pa se od 01.09.2005 dalje. 
 
 
 
Številka: 35200-1/2004-20 
Datum:  
 

          ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
 
Zakon o lokalni samoupravi v 100. b členu določa, da merila za določitev plačil 
predstavnikov ustanovitelja javnega podjetja določi s svojim aktom Občinski svet.  
 
Predlagani sklep določa, da predstavnikom ustanoviteljice v organih javnega podjetja 
Komunala Radgona d.o.o. pripada  sejnina v višini, ki je določena v Pravilniku o plačah 
občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih 
občinskih organov in o povračilih stroškov v Občini Gornja Radgona (Uradne objave Občine 
Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 23/99 in 1/03) za člane občinskega sveta za 
udeležbo na seji Občinskega sveta in sicer 0,60 količnika.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 10.10.2005 na svoji seji 
obravnavala predlog sklepa ter predlaga Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona, da 
predloženi sklep obravnava in sprejme.  
 
 
 

PREDLAGATELJ: 
           KOMISIJA ZA MANDATNA 
                 VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA: 
            PREDSEDNIK 
             Vincenc ROUS, l. r. 
 
 


